様式 ３（在外研究員）

(2014.04)

平成    年    月    日

関 西 大 学

学  長  殿

所 属 学部 資 格

氏 名                            印

平成      年度                  旅費等支給願

さきに提出した在外研究員等計画書により渡航いたしたく、下記のとおり

旅費等の概算払いをお願いします。

なお、この概算払額については、帰国届提出時に、旅券の写及び証憑書類

を添えて精算いたします。

記

往 復 旅 客 運 賃

円

概算払額

※

計        円

日 当 ・ 宿 泊 料
※

円

支 度 料
※

円

旅費等振込口座 第 １ 口 座  ・  第 ２ 口 座

以 上

(注) １.  標題の空欄には年度及び在外研究員(学術研究員・調査研究員)、外国留

学者のうち該当するものを記入願います。

   ２． 往復旅費運賃は限度額 60万円までの 5万円単位で記入してください。

３.  ※印欄は、記入しないでください。

４．  旅費等振込口座については希望の口座に○を付してください。